pierwszych do co rychlejszego uorganizowania prawidłowych szlachtuzów w miastach, drugich zaś w gęsto zaludnionych okolicach pozamieskich; 2) w miarę powstawania takich rzeźni, natychmiast zamykać wszystkie szlachtuzy prywatne; 3) instytutom ziemskim gubernialnym, na których leży obowiązek z prawa 3 (15) czerwca 1879 r. zapobiegania księgosuszu i innym zaradliwym chorobom wśród bydła, nadawać prawo zakładania szlachtuzów wzorowych nawet w miastach, jeśli zarządy miejskie nie będą chciały same ich pobudować; 4) w celu usunięcia konkurencyi bydłobójni miejskich i ziemskich, ściśle odgraniczyć zakres

Otwierając z nowym rokiem szkolnym przy ulicy Spacerowej Nr. 768-a **dwuklasową szkołę**

**MEZKA,**

siniem zwrócić się do Szanownych Rodziców i Opiekunów z prośbą o łaskawe poparcie, na które postaram się zasłużyć racjonalnym i sumiennym prowadzeniem zakładu.

Zapis uczniów rozpocznie się 1 (13) sierpnia, lekcy zaś 14 (26) sierpnia 1890 r.

**Zenon Goetzen.** 1247-16-9

Z początkiem nowego roku szkolnego otwieram w mieście Łodzi **SZKOŁĘ dwuklasową**

**mezką** przy ul. Piotrkowskiej w domu Herszkowicza, pod № 507 nowy 66,